
Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.01

�

�

1 
2 

3 

5
12
15

6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 

15 

16 
17 
18 

12

22 

21 

24 
25 

19 
27 

12 

29 
30
31 
32 
33 
34 37 

38
39 
40 

6 

45 
46
47

47

48
49
50

35 
36 

5 

13 18 

51
52

55
56

4 

4 

19 
20 

20 
26 

28

41 
42 

23 

43 44 

53

54

58
59

6 

14 

60
61
62

63
64
65

66

68
69

68 

59

57

35 

14 

67

67

54

70

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 1/15

Pos.
1 11008483 Pannello laterale interno sx 5p07    
2 11010229 Pannello laterale esterno sx nero 5P07    
3 NE16.009 Passacavo nostrum 10476.1.2    
4 11013519 Distanziale x pannelli laterali Phedra    
5 11009070 Maniglia x pannello laterale    
6 U110.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 F NIK    
7	 11023545	 Profilo	ges62f-a-c0	l.93	mm	 	 	 	
8 11024108 Pannello posteriore Phedra    
9 9111.501 Rondella di isolamento    
10 U109.016 Vite aut.TCB 3,9x13  DIN 7981 C NIK    
11 NV03.002 "Tappo 3/4 ""Kapso 800R 3/4"""    
12 NV01.009 Gommino paracolpi    
13 9111.088 Guarnizione adesiva x aspiratore    
14 U116.006 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP    
15 NF11.115 Rivetto a strappo d.3 x 6 inox    
16 11008501 Supporto micro porta    
17 NE05.039 Microinterruttore bipolare    
17 NE05.061 Microint. bipolare XTD 22AZ1 solo 120V   
18 129768902 Vite tc m5x16 uni 6107 znp    
19 U208.004 Rosetta dent. 3,8x7,5 UNI 3703 BRU    
20 11008858 Boccola x serratura    
21 11007025 Pannello laterale interno 5P07    
21 11021494 Pannello lat.int.dx nero Phedra capp. solo cappuccino  
22	 11009319	 Boccola	x	staffa	sportello	superiore	 	 	 	
23 0875.442 Guarnizione ad u l.100 mm    
24 0875.441 Guarnizione ad u l.40 mm    
25 11008481 Piastra supporto caldaia e/v ingresso    
25 11013989 Piastra supp.caldaia termoisolata Phedra solo cappuccino  
26 9111.411 Gommino paracolpi x vano    
27 11008834 Elettrovalv.1 via ingresso non ritorno    
28	 NE16.002	 Passafilo	d.11x20,5xH7	 solo	cappuccino	 	
29 WGAND01/016 "Dado 1/4""gas"    
30 NV99.007 Rid. press. 1 Bar 1/4 Mrabit 5208002    
31	 9181.404	 "Riduzione	mf	1/4""x1/8""	tea"	 	 	 	
32 11001054 Rac.90° uscita pompa p0049/b ner.    
33 U208.003 Rosetta Dent. 5,3x10 UNI 3703 BRU    
34 U046.005 Vite TE   M5,0x10 c/rondella    
35 15001721 Etichetta ades.100x250mm griglia Phedra    
36 11010310 Pannello laterale esterno dx nero 5P07    
36 11021358 Pannello lat.est.dx Phedra capp.nero solo cappuccino  
37	 11010228	 Ass.rialzo	120mm	5p07	 solo	Horeca	e	Professional
38	 11013017	 Vasca	liquidi	x	rialzo	Phedra	 solo	Horeca	e	Professional
39	 11013018	 Contenitore	fondi	x	rialzo	Phedra	 solo	cappuccino	 	
40	 11022525	 Piastrina	deviatore	fondi	 solo	cappuccino	 	
41	 NV01.015	 Piedino	d.22	h.18	M6	 solo	Horeca	e	Professional
42	 9991.206	 Magnete	D.13	H.4,5	M5	maschio	 solo	Horeca	e	Professional
43 11013006 Molla rompipastiglie Phedra    

44 11013321 Ass.cassa monete Phedra    
45	 11007012	 Cassetto	fondi	5P07	 	 	 	
46 11008461 Fascia inox x vasca    
47 11007798 Inserto laterale vasca 5P07    
47 11023135 Inserto lateral.vasca Phedra CSA 5VA blk solo 120V CSA  
48 11022258 Inserto centr.dx griglia plastica Phedra    
49 11022257 Inserto centr.sx griglia plastica Phedra    
50 11022256 Griglia plastica ricentraggio Phedra    
51 U142.008 Panelvit TSP 3,5x12 DIN 7505 A ZNP    
52 11022259 Griglia Phedra x ricentraggio plastica    
53 U201.001 Rosetta piana 3,2x9 DIN 7349 ZNP    
54 U116.005 Vite aut.PT TCB 3,0x8 WN 1441 ZNP    
55 11010800 Supporto galleggiante x griglia inox    
56 145501211 Galleg.x vasca recup.acqua smart rosso    
57 11007013 Vasca recupero acqua 5P07    
57 11023139 Vasca recupero acqua Phedra CSA 5VA blk solo 120V CSA  
58	 11013030	 Perno	rotazione	griglia	caffe'	x	rialzo	 solo	Horeca	e	Professional
59	 U701.006	 Anello	elastico	3,2	 solo	Horeca	e	Professional
60 U044.018 Vite tspc M5,0x8  uni 7688 znp    
61 11012740 Piastra x cassa monete Phedra    
62 11011322 Scatola monete 5p07    
63	 11023494	 Ass.griglia	Phedra	inox-plastica	 	 	 	
64	 11010552	 "Fascia	inox	x	vasca	""l.+120mm"""	 solo	Horeca	e	Professional
65	 U324.006	 Dado	M4	flangiato	base	dentellata	 solo	Horeca	e	Professional
66	 11023698	 Ass.Magnete	griglia	rialzo	Phedra	 solo	Horeca	e	Professional
67 U109.013 Vite aut.TCB 3,5x13 DIN 7981 C NIK    
68	 11008363	 Inserto	laterale	vasca	alto	5p07	 solo	Horeca	e	Professional
69	 11013019	 Griglia	caffe'	x	rialzo	Phedra	 solo	Horeca	e	Professional
70 140321961 OR 2031 in EPDM    



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.02

1 
2 
3 
4 

5 
6 9 

5 

5 

10 
11 
12 

13 
14 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

29 
30

35 
36 

34 

7 
8 

15 
16 

17 
18 

25 

39 
40 
41 

45 
46
47

48
49
50

27 
28

32 
33 

37 
38

42 
43 

44 

26 
53 

51

51

31 

52
53

54

55
56

57

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 2/15

Pos.
1 9121.009.00A Motore con ventola 230 V    
1 9121.009.00F Motore con ventola 120V solo 120V   
1	 9121.009.00N	 Motore	con	ventola	220V	60Hz	 	 	 	
1	 9121.009.00R	 Motore	con	ventola	100V	50/60Hz	 	 	 	
2 11007018 Supporto motori solubili 5P07    
3 U207.002 Rosetta piana 4,3x9 uni 6592 znp    
4 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP    
5 U110.005 Vite aut.TCB 3,9x9,5 DIN 7981 F NIK    
6 129583102 Vite tcb m4x12 din 7500 c zinc    
7 11023377 Tubo spiralato d.25 l.120mm solo instant   
8	 12001070	 Tappo	polycap	lpn600-053-idpe	 	 	 	
9 11008350 Supporto cerniere superiori    
10 11007010 Piastra montaggio 5P07    
11 NE05.059 Microint.saia c/rotella l=25,45    
12	 9161.202.150	 Bilancere	x	micro	fondi	 	 	 	
13	 9161.221	 Molla	x	bilancere	supp.micro	fondi	 	 	 	
14 11011159 Piedino In Gomma 85sh X 5P07    
15	 11023088	 Lamiera	fondo	Phedra	blk	 solo	TTT	 	 	
16 U116.005 Vite aut.PT TCB 3,0x8 WN 1441 ZNP solo TTT   
17 11011575 Supporto contenitori solubili small 5p07 solo instant   
18 11011573 Convogliatore polveri 5p07 instant solo instant   
19	 11008835	 Ass.contenitore	caffe'	5P07	 	 	 	
20 0801.140 Biadesivo x canalina sostegno cavi    
20 15001860 Etichetta adesiva 92x30mm Phedra    
21 NE05.018 Microinterruttore    
22 U302.001 Dado Esagonale M5 UNI 5588 ZNP    
23 U110.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 F NIK    
24 U207.004 Rosetta Piana 4,3x16 UNI 6592 ZNP    
25	 11011330	 Piastra	x	conv.vasca	rialzo	5p07	 solo	horeca	e	professional
26 U142.008 Panelvit TSP 3,5x12 DIN 7505 A ZNP    
27 11007019 Convogliatore asp.3mixer 5p07 solo instant   
28 U005.017 Vite TE M5,0x12 UNI 5739 ZNP solo instant   
29	 12001365	 Tappo	kap	510	gl	25	x	0,5-1	nero	 solo	instant	 	 	
30 11006046 Perno x caldaia    
31 11007799 Cassetto aspirazione mixers 5P07    
32 11013847 Anello sicur.alberi sts bn13194 bossard solo cappuccino  
33 11013846 Ass.tubo cappucinatore Phedra solo cappuccino  
34 11013141 Piastrina cont.residui pastiglia Phedra solo TTT   
35 11008460 Piastra copertura vano di drenaggio    
36	 11011321	 Molla	d.5	x	l.38	conv.vasca	5p07	 solo	horeca	e	professional
37 11007011 Supporto ugelli 5P07    
38	 11010482	 Convogliatore	vasca	h120	5p07	 solo	horeca	e	professional
39	 11007015	 Coperchio	cont.caffe'	in	grani	5p07	 	 	 	
40	 11007014	 Contenitore	caffe'	in	grani	5P07	 	 	 	
41	 11010736	 Ass.ghigliottina	caffe'	 	 	 	
42 11013988 Spillo ottone x cappuccinatore tea solo cappuccino  
42 148870150 Astina di regolazione nero  J   

43 140322500 Or 2118 in gomma nitrilica solo cappuccino  
44 142801650 Coperc.corpo cappuccinat.neutro nero solo cappuccino  
45 9972.072 Tubo silicone 3X5 L.600 MM solo cappuccino  
46 9991.122.050 Raccordo x cappuccinatore nero solo cappuccino  
47 142901350 Corpo cappuccinatore nero solo cappuccino  
48 11021694 Ass.cappuccinatore phedra nero solo cappuccino  
48 142520150 Cappuccinatore assiemato nero  J   
49 12000431 Scovolino c/occhiello D.12 solo cappuccino  
50 12000430 Scovolino c/occhiello D.6 solo cappuccino  
51 11012034 Guarnizione x pannelli laterali Phedra   
52 11013140 Guarnizione x vano drenag.Phedra l.115    
53 U116.006 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP solo TTT   
54 9972.056 Tubo silicone 3,5x6 L=500 mm    
55 1022.018 Ass. raschiatore x tubo cappucino    
56 11005044 Tubet.saeco kluber tribostar sil 2 5gr    
57 11024106 Ass.sacchetto accessori Phedra capp.    



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.03

����
�

���
����

�

���
�����

���
���

�
����

�

���
�����

�
�
�
����

�

���
�����

�


	���

�
����

�

���
��



�
�����
�

����
��

���

����
��

���

����
��

���

����
��

���

����
��

���

����
�

���
����

�

���
�����

���
���

�
����

�

���
�����

�
�
�
����

�

���
�����

�


	���

�
����

�

���
��



�
�����
�

����
��

���

����
��

���

����
��

���

����
��

���

����
��

���

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 15 

14 

9 

12 

18 
19 

22 

10 
11 

23 
24 

25 

26 

29 

30

33 

35 

36 
37 

38
39 

12 

9 

9 

25

257 

20 
21 

27 
28

21

31 
32 

25

16 
17 

13 

34 

40 

41 

42 
43 

44 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 3/15

Pos.

1	 11009374	 Staffa	sportello	superiore	5P07	 	 	 	
2	 11009376	 Perno	x	staffa	sportello	superiore	5P07	 	 	 	
3	 11009556	 Molla	dx	x	staffa	sportello	5P07	 	 	 	
4 U111.001 Vite aut.TSP 2,9x9,5 DIN 7982 C NIK     
5 11007795 Carter x scheda cpu 5P07    
6 NM01.026 Or 121  silicone    
7 11007023 Cerniera x tetto 5P07    
8	 11008967	 Perno	filettato	x	cerniera	5P07	 	 	 	
9 U116.006 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP    
10 U302.006 Dado esagonale M10 UNI 5588 ZNP    
11 U208.008 Rosetta Dent. 10,5x18 UNI 3703 BRU    
12 U110.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 F NIK    
13 0875.441 Guarnizione ad u l.40 mm    
14 U023.019 Vite TCEI M8 x 20 UNI 5931 ZIN    
15 11010862 Boccola centraggio cerniera 5P07    
16	 11011549	 Piastra	rinforzo	sportello	superiore	 	 	 	
17 U109.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 C NIK    
18 11008351 Squadretta supp. piastra chiusura porta    
19	 11008487	 Staffa	chiusura	porta	saldata	 	 	 	
20 U208.006 Rosetta Dent. 6,4x11  UNI 3703 BRU    
21 U043.015 Vite TCBC M5,0x12 UNI 7687 ZNP    
22	 11008488	 Squadretta	rinforzo	x	serratura	 	 	 	
23 12001011 Serr.meroni	3351mm.3190sx1u	ka-4332143n    
24 1482.R02 Chiave x sportello MB D.A. 8P    
25 U301.002 Dado esagonale M5 UNI 5587 ZNP    
26 U207.001 Rosetta piana 5,3x10 uni 6592 znp    
27 U212.005 Rosetta 5,3 x 20 x 1,5 ZNP    
28 U043.014 Vite TCBC M5,0x20  UNI 7687 ZNP     
29 9111.307.270 Pomello piastra palette 8P    
30 U005.014 Vite te m5,0x25 uni 5739 znp    
31	 11007797	 Pannello	frontale	sp	5P07	 	 	 	
32	 11007021	 Sportello	frontale	5P07	 	 	 	
32	 11023131	 Sportello	frontale	Pedra	csa	5va	blk	 solo	120V	CSA	 	
33 11007020 Sportello superiore 5P07    
33 11023133 Sportello superiore Pedra csa 5va blk solo 120V CSA  
34 11025929 Molla contrasto serratura sport.Phedra    
35	 11009375	 Staffa	rotazione	sportello	5P07	 	 	 	
36 0701.995 Adesivi prezzi nero Euro    
36 0775.989 Adesivi prezzi bianco Euro    
37 11008739 Mostrina adesiva x copertura sup.5P07    
38 15001435 Foglio etichette prodotti 5P07 ita  CH	 GB	 I 
38 15001551 Foglio etichette prodotti 5p07 eng  AUS GB I  
38	 15001552	 Foglio	etichette	prodotti	5p07	fra	 	 BLX	 CH	 F 
38 15001553 Foglio etichette prodotti 5p07 de  CH	 D 
38 15001554 Foglio etichette prodotti 5p07 spa  E RA  
38 15001555 Foglio etichette prodotti 5p07 por  P  
38 15001556 Foglio etichette prodotti 5p07 nl  BLX  

38 15001889 Foglio agg.etichette prodotti Pedra  AUS	 BLX	 CH	 D	 E	 F

    GB I P RA

38 15004160 Foglio etichette prod.Phedra Autobar Nl  BLX   
39 11008740 Mostrina adesiva x tastiera sport.5P07    
40 15002044 Etichetta adesiva twin taste tech grigia    
41	 11012649	 Pannello	frontale	fres.sp	5p07	 	 	 	
42	 11031767	 Pannello	front.fres.chiave	Phedra	sil	 	 	 	
43 12001931 Serratura Meroni 3355/11ka+cablaggio    
44 20007220 Chiave Meroni 3355/11ka cod.3h1833ctcc    



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.04

1 
2 

5 

6 
7 
8 
9 

10 

12 

12 
14 
15 

22 

24 
25 

12

29 
30

12
23 

23 

8 11 

28

27 

22 

13 

12 

8 

4 

5 

16 
19 

20 
21 

26 

6 

8
9

10 
17 
18 

21 

21 

4 3 
2 

31 

31

7 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 4/15

Pos.

1 11024178 Ass.polmone acqua Phedra    
2 NV99.072 Fascetta stringitubo D.11,6/12,3    
3 9972.247 Tubo silicon.5x10 l=2000mm 60 shore    
4 147920150 Raccordo a 90° in santoprene neutro    
5 NF11.005 Rivetto ITW D 5,5    
6 9070.034.00A Pompa Ulka EP7 230V solo TTT   
6 9070.034.00F Pompa Ulka EP7 120V solo 120V CSA  
6 9070.034.00R Pompa ulka ep7 100V 50/60hz 100V   
6 9070.042.00A Pompa Ulka EX5 SD1    
6 9070.042.00N Pompa Ulka EX5 SD1    
7	 9071.098	 Rinforzo	x	pompa	Ulka	 solo	120V	CSA	 	
8 149185850 Supporto pompa eaton magic 4002012    
9 140321961 OR 2031 in EPDM    
10 11005590 Ass.valvola sicurezza/non ritorno new    
11 11025335 Ass.pompa ex5 sd1 t3x6 Phedra 220V  BR   
11 11025337 Ass.pompa ex5 sd1 t3x6 Phedra 230V    
11 11025340 Ass.pompa ep7 t3x6 Phedra 120V CSA solo 120V CSA  
11 11027123 Ass.pompa ep7 t3x6 230V Phedra TTT    
12 NV99.077 Fascetta stringitubo D=9,8/10,6    
13 9972.342 Tubo silicone telato 5x9 L=150 mm    
14 11009215 Portagomma resca standard 1/4 x 6    
15 NV99.033 Turbina Digmesa in plastica    
16	 11021437	 El.valv.3	vie	2f/1m	1/8gas	Pedra	capp.	 	 	 	
17	 11008017	 Ass.valvola	di	sicurezza	3,5	-	4	bar	 	 	 	
18 NR07.040 Tappo in ottone1/8 gas conico    
19 11024994 Ass.pompa ep7 t3x6 Phedra TTT capp.100V solo TTT cappuccino 
19 11025336 Ass.pompa ex5 sd1 capp.t3x6 Phedra 230V solo cappuccino 
19 11030389 Ass.pompa ep7 t3x6 Phedra TTT capp.230V solo TTT cappuccino 
20 11021691 Tubo silicone telato 5x9 l=360 mm    
21 NV99.087 Fascetta stringitubo D=11/11,6    
22	 11025296	 "Ass.tubo	teflon	3x6	l.250	1/8""-1/8"""	 	 	 	
23 9972.022 Tubo silicone 5x8 L.2 metri    
24 9161.262.060 Copertura canalino raccogligocce    
25	 9111.597.050	 Canalino	scarico	caffè	corto	 	 	 	
26 11021690 Tubo silicone telato 5x9 l=330 mm    
27 9011.005 Perno x caldaia    
28 11013925 Piastrina canalino raccogligoc Phedra v2 da matr. 9009N5P0002472
29	 11007017	 Piastra	canalino	raccogligocce	5P07	 fino	mat.	9009N5P0002471	
30 U142.008 Panelvit TSP 3,5x12 DIN 7505 A ZNP    
31	 11025342	 Ass.tubo	teflon	3x6	l.400	mm	1/8"-1/8"	 	 	 	

tutte tranne Instant



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.05

1 

29
14
18

11
10

15
14 

9 

17 

14

2 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 

15 
16 

17 

18 

21 
22 

23 
24 

25 

26 
16
13

29 

30

31 
19
34 

35 
22

36 

37 

7 
8 

11 

10
14 
15
17 

27 
28

31

38
39 

11
10

23 
24

27
28 

15
14 

26
16
13

17 

14
29

30 

31

40 
41 

31

11
10
44 

42 
14 
19 
20 

32 
33 

43 

43

43

43

43

44 44 

44 

45 
46
47

48
49
50

45
46
47

48
49
50

45
46

47
48
49
50

45
46
47
48

50
49

51

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 5/15

Pos.

1 9121.216.00P Motoriduttore kenta 90 rpm 24V    
2 U109.002 Vite aut.TCB 3,5x25 DIN 7981 C NIK M10    
3	 9121.155	 Cuffia	x	motoriduttore	 	 	 	
4 11011561 Perno x cont. singolo instant 5p07 solo instant   
5 9111.586.050 Perno x motori Kenta    
6 11024983 Ass.cont.doppio c/agitat.easy dry Phedra    
7 11007974 Coperchio contenitore solubile    
8 11001576 Base contenitore solubile singolo    
9 11001658 Coclea per deviatore    
10 NM03.013 OR T 2,3 D 15 NBR    
11	 11012130	 Boccola	posteriore	rinforzata	 	 	 	
12 11007975 Filo agitatore contenitore cioccolato    
13 9111.731 Molla agitatore    
14	 NM03.022	 Or	ORM	0060-10	NBR	 	 	 	
15 U701.003 Anello elastico 7 UNI 7434    
16 11007155 Supporto agitatore    
17 9111.702 Ruota contenitore doppio    
18 11001580 Perno ruota dentata cont.solub.singolo    
19 11001654 Boccola contenitore    
20 11013386 Coperchio x deviatore Phedra TTT    
21 11013385 Deviatore x Phedra TTT    
22	 9111.457.060	 Boccola	x	condotto	DX-SX	Cosmec	 	 	 	
23 11007016 Prolunga contenitore  doppio 40mm    
24 9111.680 Base contenitore solubili doppio    
25	 9111.701	 Coclea	contenitore	doppio	 fino	mat.	9010N5P0006478
26 9111.736 Filo agitatore    
27 9111.683 Coperchio solubili    
28 9111.682 Coperchio cont. solubili doppio    
29 9111.704 Boccola per ruota    
30 9111.703 Perno doppio per ruota    
31 9111.630.060 Boccola x serbat. polveri c/agganci    
32	 9111.629.060	 Bocchetta	x	tramoggia	x	agganci	 fino	mat.	9010N5P0006478
33	 9111.338.270	 Paratia	chiusura	bocchetta	arancio	 fino	mat.	9010N5P0006478
34 9111.425.060 Condotto polvere orientabile    
35	 9111.428.060	 Tappo	x	condotto	DX-SX	 	 	 	
36 11013493 Ass.contenitore solubile Phedra TTT solo TTT   
37 11025774 Ass.cont.sing.solubile easy dry Phedra   
38 11024986 Ass.cont.dopp.c/agit.easy dry Phedra TTT solo TTT  
39 11024985 Ass.mont.cont.sing.easy dry Phedra inst. solo instant 
40 11011559 Contenitore small instant 5p07    
41 11013004 Ruota contenitore zucchero ridotta    
42 11011560 Coperchio cont. small instant 5p07    
43 9111.646 Adesivo x serbatoio    
44 11005180 Coclea x  bocchetta erogazione new da mat. 9010N5P0006479
45 11005181 Bocchetta erogazione new da mat. 9010N5P0006479
46 11005169 Ventola erogazione da mat. 9010N5P0006479
47 11005167 Carter x ingranaggio da mat. 9010N5P0006479

48 11005183 Ruota z=18 da mat. 9010N5P0006479
49 11005168 Coperchio carter ingranaggio da mat. 9010N5P0006479
50 11005182 Ruota z=9 da mat. 9010N5P0006479
51 12001290 Kit bocchetta erogazione new da mat. 9010N5P0006479



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.06
�

�

����������

�

�������

�

�

���������

����

������������

1 
2 
3 

9 
10 

16 

19 
20 

17 
18 

22 
23 
24 
25 
26 

27 
28
29 
30

31 

34 
35 
36 

32 
33 

39 
40 

42 
41 

44 
45 

43 

50 51

52
49
36
38 

4 

8 

13 

14 
15 

21 

37 
38
36

38
36 

46

47
48

18 

18 

37 
38 
36 

38 
36 

49

18 

18 
27
28 
29 
30

21 

21 

53
11 
12 

6 
7 

5 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 6/15

Pos.

1 11001206 Tubo sil.retin.5x8,9 l=200mm rosa da matr. 9013N5P0014571
1	 9972.343	 Tubo	silicone	telato	5x9	L=200	mm	 fino	mat.	9013N5P0014570
2 129516803 Vite TCB 3,5X19 DIN 7981 NIK    
3 20005373 Bobina x elettrov.Olab 3 vie 24V DC    
4 20005374 Ass.nucleo mobile Olab    
5 147920150 Raccordo a 90° in santoprene neutro    
6 140321462 OR 2018 in silicone    
7	 9991.035	 "Dado	1/8""H	4,5"	 	 	 	
8	 U143.022	 Vite	t.m.t.	k.f.r.	3,5x9,5	znp	 	 	 	
9 11027286 Elettrov.olab 2 vie dc bobina girata tea    
10 11026112 Blocch. elettrov.3 vie 24V dc Phedra tea    
11 NM01.004 OR 2025 silicone    
12 11011453 Raccordo portagomma tea    
13 0862.R03 Bobina x elettrovalvola 2 vie    
14 12000892 Fascetta oetiker d=9,5 16700004 da matr. 9013N5P0014571 
14	 NV99.036	 Fascetta	stringitubo	d=8,5	 fino	mat.	9013N5P0014570	
15 11006304 "Rac.dir.1/8""g.c/resca cald.al.ot/tea" da matr. 9013N5P0014571 
15	 NR07.013	 Resca	Standard	M	1/8x06	NIK	 fino	mat.	9013N5P0014570
16	 11008891	 Ass.mixer	the'	a	spirale	5P07	 	 	 	
17	 11025296	 "Ass.tubo	teflon	3x6	l.250	1/8""-1/8"""	 	 	 	
18 9972.247 Tubo silicon.5x10 l=2000mm 60 shore    
19 11025082 Raccordo orient.dado/ogv 1/8""g m/conico    
20 11022750 Piastra supp.blocch.ev. + ev acqua    
21	 11022846	 Ass.ugello	espresso	foro	passante	 solo	instant	 	 	
22 U116.005 Vite aut.PT TCB 3,0x8 WN 1441 ZNP    
23 U207.004 Rosetta Piana 4,3x16 UNI 6592 ZNP    
24	 9111.209.060	 Cursore	x	fissaggio	mix	a	spirale	 	 	 	
25 9111.211 Molla x cursore miscelatore    
26 9111.643.060 Miscelatore the x tubo 11 mm    
27 9111.010.060 Coperchio x imbuto marron     
28 9111.011.060 Guarnizione x imbuto marron    
29 9111.009.060 Imbuto x polveri marron    
30 1863.A07 Ass. ugello espresso    
31	 9111.771.270	 Agg.motore	arancio	RAL2004	mixer'05	 	 	 	
32	 9121.248.00P	 Motore	mixer	'05	24V	DC	 	 	 	
33	 9111.773.060	 Anello	protezione	motore	mixer'05	 	 	 	
34 9972.320 Tubo silicone marrone 7x11 L.2000 mm    
35 NV99.072 Fascetta stringitubo D.11,6/12,3    
36 1813.109.050 Ugello    
37 9111.164 Raccordo x miscelatore    
38 9972.057 Tubo silicone marron 5x8 L.2000 mm    
39	 9111.769.150	 Flangia	mixer	'05	 	 	 	
40	 9111.770.060	 Copertura	flangia	mixer	'05	 	 	 	
41	 NM03.012	 OR	ORM	0320-25	NBR	 	 	 	
42	 9111.772.060	 Ventolina	a	disco	mixer	'05	 	 	 	
43	 NM05.015	 V-ring	mixer	'05	 	 	 	
44	 9110.160.06P	 Ass.mixer	'05	24V	DC	 	 	 	

45 U109.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 C NIK    
46 9111.348 Ugello erogazione dir. solo instant   
47 11013723 Molla x tubo prodotti l.35,5mm    
48 11013722 Molla x tubo prodotti l.85,5mm    
49 9111.232.060 Manicotto portatubo Standard    
49	 9111.233.060	 Manicotto	portatubo	decaffeinato			 solo	decaffeinato	 	
50 9111.230.270 Ghiera bloccaggio mixer arancio RAL    
51 9111.227.060 Corpo mixer     
52 9110.027.060 Ass.corpo mix    
53 NR07.040 Tappo in ottone1/8 gas conico    



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.07

1 
2 
3 

29 
65

66
67
68
69

71

72

76

51
52
53
54

61
62
63

55
56

77

44 

48
49
50

47

73
74

75 78
79

80
81

82
83

86

84
85

87

88
89
90

91

92
93

94
95

96

97

35 
45 
46

34 

65
68 
70

33

93

40
34 

37 
38
39 

40 

42 
43 
33 
34 

41 

5 
6 

8 

10 
11 

12 

14 

15 
16 
17 
18 
19 
20 

22 
12 

23 
24 
25 
26 

27 
28

7 

13 

30
31 

57
58
59
60

64

21 

57 

9 

32 
35 
36 

75

98

99

33 

4 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 7/15

Pos.
1	 0862.R16	 Ass.	nucleo	mob.	D.9.	spec.	molla	dura	 fino	mat.	9010N5P0004122
2	 0862.R17	 ORM	0-100	10x1,5	NBR	sopra	bobina	 fino	mat.	9010N5P0004122
3	 0862.R15	 "Ass.	canotto	3/2	vie	""E""	or.	sup.	D.1.7"	 fino	mat.	9010N5P0004122
4	 0862.R07	 Bobina	x	MM	3	vie	24V	DC	M249	 fino	mat.	9010N5P0004122
4 20005373 Bobina x elettrov.Olab 3 vie 24V DC da matr. 9010N5P0004123
5 12001052 Vite TCEI M4,0X6 UNI 5931 8.8 ZIN    
6	 226830200	 Molla	ferma	3	termostati+termofusib	 	 	 	
7 9991.029 Dado per resistenza    
8	 11025296	 "Ass.tubo	teflon	3x6	l.250	1/8""-1/8"""	 	 	 	
9	 11025406	 Ass.tubo	teflon	3x6	l250	godrone	7mm-1/8	 	 	 	
10 129511903 Vite TCB 2,9x6,4 DIN 7981 BZ NIK    
11 11014251 Squadretta riparo motoriduttore nero    
12 11025082 Raccordo orient.dado/ogv 1/8""g m/conico    
13 11023762 Elettrovalvola olab 3 vie 24V dc tea solo 120V CSA  
14	 11025342	 Ass.tubo	teflon	3x6	l.400	mm	1/8"-1/8"	 	 	 	
15 11000316 Assieme sensore orizzontale SG200    
16	 9991.085	 Rondella	fermatermostati	 	 	 	
17	 NE09.021	 Termostato	150°NC	faston	90°	 	 	 	
18 U023.020 Vite TCEI M6x20 UNI 5931 8.8 ZIN    
19 NE15.031 Linguetta maschio piana 6,3 D.6,3    
20 11011454 Raccordo a T x caldaia tea    
21	 189428700	 Termostato	175°	int-15L-5126	 	 	 	
22 11002259 Corpo superiore M6 tea    
23 11000972 Or 3050 FKM 80 FD peroxidica    
24 11007580 Res.cald. 230v 1000w inc.800    
24 11007593 Res.cald. 120V 1000W inc.800 solo 120V CSA  
24 11007597 RES.CALD. 100V 1000W INC.800 solo TTT   
25	 NM04.010	 OR	ORM	0730-40	VITON	75	FDA	 	 	 	
26	 9011.226	 Corpo	inferiore	M6	vending	tea	 	 	 	
27 9011.254 Isolante caldaia ottone    
28 9991.161 Nastro caldaia acqua e vapore    
29 11024993 Ass.caldaia doo Phedra TTT capp.100V tea solo TTT  
29 11025325 Ass.caldaia doo Phedra tea 120V CSA solo 120V CSA  
29 11025326 Ass.caldaia doo Phedra tea 230V    
30	 11005743	 Godrone	femmina	M14	 	 	 	
31 U109.037 Vite aut.TCB 4,8x13 DIN 7981 C NIK    
32	 11003525	 Camma	gruppo	caffè	fresh	brew	 solo	TTT	 	 	
32 9991.037 Camma per motoriduttore 1 micro    
33 128310404 Rosetta UNI 8842 A4 brunita    
34 129824002 Vite TCB M4X10 UNI 7687 ZNP    
35 U208.002 Rosetta dent. 3,3x6,9 UNI 3703 BRU    
36 U302.002 Dado Esagonale M3 UNI 5588 ZNP    
37 NE05.066 Microinterruttore Crouzet    
38 9991.014 Cartoncino x microinterruttori    
39 9121.008.00A Motoriduttore pacco 30 230/240V    
39 9121.008.00F Motoriduttore pacco 30 120V solo 120V   
39	 9121.008.00N	 Motoriduttore	pacco	30	220V	60Hz	 	 	 	

39	 9121.008.00R	 Motoriduttore	pacco	30	100V	50/60HZ	 	 	 	
40 129825502 Vite TCB M4X25 UNI 7687 ZNP    
41 U034.003 Vite TCI M3,0x20 UNI 6107 ZNP    
42 11003524 Piastrino x micro  motoriduttore solo TTT   
42 9991.015 Piastrina x microinterruttori    
43 9991.013 Giunto x motoriduttore    
44 U043.007 Vite TCBC M3,0x8   UNI 7687 ZNP     
45	 11027723	 Ghiera	regol.macine	1813.103.A20	forata	 TTT	 	 	
45 1813.103.A20 Ghiera di regolazione macine    
46 U701.011 Anello elastico 5 uni 7434    
47 1813.046.050 Gommino supporto macinino    
48 1813.045.A20 Supporto macinino    
49	 1813.097.A20	 Distanziale	x	macinacaffè	H=11	 	 	 	
50 1813.177 Guarnizione supporto macinino    
51 U043.004 Vite TCBC M4,0x16 UNI 7687 ZNP     
52 U203.001 Rosetta Piana 4,3x8  UNI 1749 ZNP    
53 9141.003 Distanziale x gommino    
54	 9991.005	 Gommino	macinacaffe'	 	 	 	
55	 11009741	 Ass.motore	macinacaffe'	220/230V	5P07	 	 	 	
55 11013715 Ass.motore	macinacaffe'	120V	Phedra	CSA solo 120V CSA  
55 11024998 Ass.motor.macinacaf.100V	phedra	TTT	capp 100V   
56 11013431 Manicotto ott.x circuito TTT Phedra solo TTT   
57 140321462 OR 2018 in silicone    
58 11005370 Perno x manicotto    
59	 11013173	 Or	orm	0090-20	fkm	80	fd	verde	peroxida	 	 	 	
60	 11013174	 Or	orm	0050-20	fkm	80	fd	verde	peroxida	 	 	 	
61 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP    
62 11005741 Boccola esterna d.6    
63 11008960 Ass.motoriduttore 230V 5P07    
63 11022071 Ass.motoriduttore 220V/60hz Phedra    
63 11023412 Motorid.2 posiz.Phedra TTT 120V CSA solo TTT 120V   
63 11024990 Ass.motoriduttore phedra TTT capp.100V solo TTT 100V   
63	 11027117	 MOTORID.2	POSIZ.PHEDRA	TTT	230V	 	 	 	
64 U044.016 Vite tsp  m4,0x16 uni 7688 znp    
65 129761402 Vite TC M3x8 UNI 6107 ZNP    
66 9141.008 Vite di regolazione manopola    
67 140321560 OR 3187 IN NBR    
68 126520119 Macina x motore tipo Battistini    
69 9141.001 Vite di incremento    
70 9141.007 Ventolina    
71 9140.002.00A Ass. motore con calotta 230V    
71 9140.002.00F Ass. motore con calotta 120V solo 120V   
72	 0701.R34	 Spazzola	x	motore	macinacaffè	 	 	 	
73 1813.159 Gommino antivibrazione    
74 1813.104.A20 Vite regolazione macinino    
75 U044.022 Vite TSPC M4,0x25 UNI 7688 ZNP    
76 9141.005 Perno manopola    

tutte tranne Instant



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.08

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 8/15

Pos.

77	 126769118	 Molla	x	perno	ferma	manopola	(H=19)	 	 	 	
78 U116.006 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP    
79	 11024996	 Ass.dosatore	6-11	gr.	100V	 100V	 	 	
79	 1813.A10.A2A	 Ass.	dosatore	6-11	gr.	 	 	 	
79	 1813.A10.A2F	 Ass.dosatore	6-11	gr.	120V	UL	 solo	120V		 	
79	 1813.A10.A2N	 Ass.dosatore	6-11	gr.	220V	60HZ	 	 	 	
80 U044.028 Vite tspc m3x5 uni 7688 inox    
81 1813.042.A20 Paletta dosatore    
82 9121.235.00A Elettrom. per dosatore con nucleo    
82	 9121.235.00F	 Elettrom.x	dosat.c/nucleo	120V	60HZ	 solo	TTT	 	 	
82	 9121.235.00N	 Elettrom.x	dosat.c/nucleo	220V	60HZ	 	 	 	
83 1813.040.A20 Guscio dosatore    
84 NE15.003 Linguetta maschio piana 6,3 D 5,2    
85 U043.020 Vite TCBC M3,0x6 UNI 7687 ZNP    
86 1813.127 Molla x elettromagnete dosatore    
87 1813.092 Perno elettromagnete    
88 1813.091 Perno x regolatore dosatore    
89 1813.043.A20 Regolatore dosatore    
90 1813.078.A20 Leva regolazione    
91 1813.044.A20 Paletta x regolatore    
92 NE05.062 Microinterruttore c/rotella    
93 U116.004 Vite aut.PT TCB 3,0x16 WN 1441 ZNP    
94 1813.191.A20 Copertura dosatore    
95 1813.041.A20 Guscio esterno dosatore    
96 12000390 Vite AUT.TCB 2,9X25 DIN 7981 C NIK    
97 U043.011 Vite TCBC M4,0x12 UNI 7687 ZNP    
98 U109.004 Vite aut.TCB 4,8x9,5 DIN 7981 C NIK  TTT   
99 20006550 Ass.nucleo mob.olab 230v x cod.11004637 da matr. 9010N5P0004123

1 
2 
3 

29 
65

66
67
68
69

71

72

76

51
52
53
54

61
62
63

55
56

77

44 

48
49
50

47

73
74

75 78
79

80
81

82
83

86

84
85

87

88
89
90

91

92
93

94
95

96

97

35 
45 
46

34 

65
68 
70

33

93

40
34 

37 
38
39 

40 

42 
43 
33 
34 

41 

5 
6 

8 

10 
11 

12 

14 

15 
16 
17 
18 
19 
20 

22 
12 

23 
24 
25 
26 

27 
28

7 

13 

30
31 

57
58
59
60

64

21 

57 

9 

32 
35 
36 

75

98

99

33 

4 

tutte tranne Instant



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.09

1 
2 

3 

5 
6 
7 
8 

12 

16 

21 
22 

25 
26 

27 
28

3 
3 

29 
30

10 
11 

13 
14 23 

24 

31 

15 

17 
18 
19 
20 

9 

4 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38

39 
40 

41 
42 
43 

44 
45 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 9/15

Pos.
1 11009349 Flat Cable 26 Poli 5P07    
2	 11008068	 Scheda	pwr	DA5P-2007	 da	matr.	9009N5P0002363
2	 20006510	 Kit	ricambio	scheda	power	Phedra	 fino	mat.	9009N5P0002362
3 U116.006 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP    
4 NE01.053 Cavo Austral. con spina EN60320 C13   AUS  
4 NE01.093 Cavo Argentina C/spina EN60320 C13   RA  
5 NE01.050 Cavo Schuko con spina EN60320 C13   BLX D E F GB I 
    P 
5	 NE01.101	 Cavo	schuko	16A	 solo	Horeca		 D GB I

6 NE13.013 Presa a vaschetta EN 60320 C 13    
6	 NE13.055	 Presa	a	vaschetta	16A	 solo	Horeca	 	 	
7	 11023545	 Profilo	ges62f-a-c0	l.93	mm	 	 	 	
8 11000546 Squadretta x presa vaschetta    
8	 11022784	 Piastra	x	presa	vaschet.3kw	Phedra	inst.	 solo	Horeca	 	 	
9 17800019 Cavo al.bra.3x1 10A/V2 ner.l=1200  BR   
9 NE01.051 Cavo Svizzera con spina EN60320 C13   CH  
10 11003906 Piastra supp.spina USA x scat.part.elett solo 120V CSA  
11	 11012009	 Ass.cavo	aliment.usa	3	poli	15a	x	gfc8	 solo	120V	CSA	 	
12 U005.021 Vite te M8,0x50 uni 5739 znp    
13 184651500 Filtro antidist.16A F.NC.16.10.474.472.A    
14 U302.007 Dado esagonale M8 UNI 5588 ZNP    
15 11008417 Piastra parti elettriche    
16 U110.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 F NIK    
17 U110.005 Vite aut.TCB 3,9x9,5 DIN 7981 F NIK solo 120V CSA  
18	 11024297	 Trasformatore	toroidale	Phedra	100V	 100V	 	 	
18	 NE19.010	 Trasformatore	toroidale	D.A.	8P	 	 	 	
18	 NE19.014	 Trasformatore	toroidale	D.A.	8P	UL	 solo	120V	CSA	 	
19 U208.009 Rosetta Dent. 8,4x15 UNI 3703 BRU    
20 U310.005 Dado autobloc.m8 uni 7473 znp    
21 129515603 Vite tcb 3,5x9,5 din 7981 nik    
22	 12000884	 Display	grafico	OCS	 	 	 	
23 11009350 Flat cable 14 poli display/cpu 5P07    
24 11009487 Flat cable 24 poli tastiera/cpu    
25 11007792 Vetrino display 5P07    
26	 11012441	 Barra	led	Phedra	 fino	mat.	9010N5P000459
26 11023960 Barra led Phedra bianco da mat. 9010N5P000460
27 11008979 As.cpu+sw DA5P my07    
27	 11014047	 As.cpu+sw	Phedra	Horeca	 solo	Horeca	 	 	
28	 11008194	 Scheda	kbd	meccanica	DA5P-2007	 	 	 	
29 11010937 Foglio pvc x tastiera 5P07    
30 0875.151 Molla x piastr. scorrevole    
31 11008352 Tasto plastica 5P07    
32 11025054 Ventilatore 40x40x20 24V solo Instant; solo TTT
33 U109.002 Vite aut.TCB 3,5x25 DIN 7981 C NIK M10 solo Instant; solo TTT
34	 11024107	 Piastra	supp.ventola	raffr.scheda	pw	 solo	Instant;	solo	TTT
35 129511803 Vite TCB 2,9x6,4 DIN 7981 NIK solo Instant; solo TTT
36 12000641 Ass.interr.impermeabile molveno GW 100V   

37 11025220 Squadr.x presa  vaschetta c/inter.Phedra 100V   
38	 17800024	 Cavo	al.jap.vctf	3x2	nero	l=1200	 100V	 	 	
39 U302.002 Dado Esagonale M3 UNI 5588 ZNP    
40 11001452 Squadretta supporto conn. x Fs 400    
41 2066.602 Cavo seriale RS 232 x eva dts    
42	 12000141	 Distanziale	x	kit	eva	dts	htsb-m3-05-2	 	 	 	
43 128140521 Rosetta 3,2x6 uni 6592 inox    
44	 12000147	 Distanziale	richco	dlsp1-14m-01	 	 	 	
45	 2066.601	 Ttl-rs232	adapter	board	 	 	 	



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.010E019.021.10

2 
3 
4 

17
18
19
20

14 
15 
168 

9 
10 
11 

12 
13 

21
22

23

1 

5 
6 
7 

24
25

26

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 10/15

Pos.

1 9169.A14.060 Ass. perno x doccia completo marrone    
2 NM02.006 Or r5 epdm    
3 140322061 OR 4112 in EPDM    
4 324000100 Doccia ac.inox d=34 c/vite x gruppo    
5	 11005371	 Manicotto	gruppo	caffe'	 	 	 	
6 11010013 Carter x manicotto gruppo preriscaldo    
7 129512921 Vite TCB 2,9x12,7 DIN 7981 Inox    
8	 9111.537.060	 Raschiatore	gruppo	caffè	marrone	 	 	 	
9 9111.520 Molla x raschiatore sezione 0.6    
10 U701.006 Anello elastico 3,2    
11 9111.539.060 Forcella per raschiatore    
12 9110.067.060 Ass. raschiatore x SG500/700    
13 U110.013 Vite aut.TCB 3,9x6,5 DIN 7981 F NIK    
14 140321462 OR 2018 in silicone    
15 9972.057 Tubo silicone marron 5x8 L.2000 mm    
16 9111.348 Ugello erogazione dir.    
17 322001201 Raschiatore mobile marron TYP stretto    
18 9161.425 Molla x tramoggia    
19 129851921 Vite TSP M3X6 UNI 7688 Inox    
20 324000200 Doccia ac.inox d=34 x gruppo    
21	 222711101	 AS.cont.caf.mac.mar.D=36	S/FO.X	ras		 	 	 	
22	 9161.021.060	 Chiave	x	gruppo	caffe'	marron	 	 	 	
23	 11005421	 Gruppo	caffe'	7gr	Cristallo600	 fino	mat.	9010N5P0004908
23	 11023330	 Gruppo	caffe'	7gr	Crist600	doccia	elfo	 da	mat.	9010N5P0004909	
24	 11013053	 Carter	x	gruppo	caffe'	 	 	 	
25	 11012630	 Doccia	elfo	d.34	 da	mat.	9010N5P0004909	
26 129852821 Vite TSP M3X14 UNI 7688 Inox da mat. 9010N5P0004909

7 Grammi



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.011E019.021.11

2 
3 17

18
19
20

14 
15 
168 

9 
10 
11 

12 
13 

21
22

23

1 

5 
6 
7 

4 

24

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 11/15

Pos.

1 9169.A14.150 Ass. perno x doccia completo grigio    
2 NM02.006 Or r5 epdm    
3	 NM01.044	 OR	ORM	0320-40	silicone	 	 	 	
4 9161.036 Doccia superiore x gruppo    
5 129512921 Vite TCB 2,9x12,7 DIN 7981 Inox    
6 11010013 Carter x manicotto gruppo preriscaldo    
7	 11005371	 Manicotto	gruppo	caffe'	 	 	 	
8	 9111.537.150	 Raschiatore	gruppo	caffè	grigio	 	 	 	
9 9111.520 Molla x raschiatore sezione 0.6    
10 U701.006 Anello elastico 3,2    
11 9111.539.150 Forcella per raschiatore    
12 9110.067.150 Ass. raschiatore x SG500/700    
13 U110.013 Vite aut.TCB 3,9x6,5 DIN 7981 F NIK    
14 140321462 OR 2018 in silicone    
15 9972.057 Tubo silicone marron 5x8 L.2000 mm    
16 9111.348 Ugello erogazione dir.    
17	 322001259	 Raschiatore	mobile	grigio	(stretto)	 	 	 	
18 9161.425 Molla x tramoggia    
19 129851921 Vite TSP M3X6 UNI 7688 Inox    
20	 9161.037	 Doccia	inferiore	x	gruppo	 	 	 	
21	 11002626	 Ass.contenitore	caffe'grigio	9	gr.	 	 	 	
22	 9161.021.060	 Chiave	x	gruppo	caffe'	marron	 	 	 	
23	 11005422	 Gruppo	caffe'	9gr	Cristallo600	 	 	 	
24	 11013053	 Carter	x	gruppo	caffe'	 	 	 	

9 Grammi



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.012E019.021.12

2 
3 
4 

30
31
32
33

7 
8 
9 

10 

11 
12 

34
35

36

1 

14 
15 
16
17
18

13 24
25
26
27

20
21

22

23

28
29

19

6 

5 

4

37

38

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 12/15

Pos.

1 9169.A14.150 Ass. perno x doccia completo grigio    
2 NM02.006 Or r5 epdm    
3	 11007343	 Ass.contropistone	fresh-brew	 	 	 	
4 9972.057 Tubo silicone marron 5x8 L.2000 mm    
5 11007493 Rac.a T uscita cald.p604 neu.    
6 9111.348 Ugello erogazione dir.    
7	 9111.537.150	 Raschiatore	gruppo	caffè	grigio	 	 	 	
8 9111.520 Molla x raschiatore sezione 0.6    
9 U701.006 Anello elastico 3,2    
10 9111.539.150 Forcella per raschiatore    
11 9110.067.150 Ass. raschiatore x SG500/700    
12 U110.013 Vite aut.TCB 3,9x6,5 DIN 7981 F NIK    
13 U109.030 Vite aut.TCB 2,9x16 DIN 7981 C INO    
14	 11003470	 Coperchio	x	contropistone	fresh-brew	 	 	 	
15	 NM02.013	 OR	ORM	0080-15	EPDM	 	 	 	
16	 11007470	 Molla	x	gruppo	caffe'	fresh	brew	 	 	 	
17	 9991.168	 Sfera	in	vetro	d.5	mm	 	 	 	
18 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP    
19	 11003472	 Gommino	x	gruppo	fresh-brew	 	 	 	
20	 140320461	 Or	metrico	0080-20	in	termoil	 	 	 	
21 322000559 Pistone grigio passaggio acqua    
22 129512921 Vite TCB 2,9x12,7 DIN 7981 Inox    
23 140321462 OR 2018 in silicone    
24 11002603 Molla x membrana    
25 11002625 Membrana    
26	 11003471	 Spillo	x	membrana	fresh-brew	 	 	 	
27	 11003469	 Contropistone	fresh-brew	 	 	 	
28	 NM01.044	 OR	ORM	0320-40	silicone	 	 	 	
29 9161.167 Doccia d.35,8    
30	 11003529	 Tramoggia	x	gruppo	caffe'	fresh	brew	 	 	 	
31	 126836618	 Molla	H=28	New	x	raschiatore	 	 	 	
32 129851921 Vite TSP M3X6 UNI 7688 Inox    
33	 9161.037	 Doccia	inferiore	x	gruppo	 	 	 	
34	 11002626	 Ass.contenitore	caffe'grigio	9	gr.	 	 	 	
35	 9161.021.150	 Chiave	x	gruppo	caffé	grigio	 	 	 	
36	 11007283	 Gruppo	caffe'	10gr	fresh	brew	 	 	 	
37 U301.003 Dado esagonale m3      uni 5587 ino    
38 129852821 Vite TSP M3X14 UNI 7688 Inox    

T.T.T. 10 Grammi



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.013E019.021.13

2 
3 
4 

1 

5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 

14 

15 

14 

14

13 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 13/15

Pos.

1 11013312 Ass.piastra supp.caldaia tubolare Phedra solo cappuccino  
1 11024999 Ass.piastra sup.cald.tub.Phedra TTT 100V solo cappuccino 100V  
2 12001395 Vite tcei m5,0x65 uni 5931 8.8 bru    
3 11013022 Guscio ant.termoisol.x termoblock hs3    
4	 11013945	 Distan.iso.fasit	d.est.11	d.int.5,5	sp.3	 	 	 	
5	 129573202	 Vite	TCB	PH/TT	4x8	UNI	8112	ZNP	 	 	 	
6 11007907 Molla x termostati cald.tubol.v5 acc.    
7 11011341 As.cald.tub.v4 1300W 230V    
7 11011343 As.cald.tub.v4 1300W 100V 100V   
8	 11005558	 Termostato	190°	nc	faston	90°	 	 	 	
9	 12000804	 Termostato	190°	1nt-08l-6067	 	 	 	
10 NM03.013 OR T 2,3 D 15 NBR    
11 11013023 Guscio post.termoisol.x termoblock hs3    
12 11009589 Sonda vapore sg650    
13 11013176 Ass.cald.vapore Phedra capp.230V 1300W    
14 9111.501 Rondella di isolamento    
15 11013311 Piastra supp.caldaia tubolare Phedra    

solo Cappuccino



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.014E019.021.14

1 

2 
3 
4 

8 
9 

10 

11 
12 
13 

2 
3 

14 
15 

16
17

14

14 
26

20

21
22

21

17

23
24
25

23
24

18

19

1

5 
6 
7 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 14/15

Pos.

1 11030940 Ass.caldaia inox 230V 1400W Phedra inst. da matr. 9013N5P0014571
1	 21002161	 Kit	new	caldaia	Phedra	inst.+tubi	 fino	mat.	9013N5P0014570	
2 U043.028 Vite TCBC M3,0x10 UNI 7687 ZNP    
3 U310.001 Dado Autobloc. M3 UNI 7473 ZNP    
4 124321102 Fascetta l=200 x ntc zincata    
5 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP    
6 124390520 Faston piegato 45° 6,3x0,8 ottone    
7 128310421 Rosetta UNI 8842 A4 Inox    
8 11030944 Caldaia inox u/g 230V 1400W da matr. 9013N5P0014571 
9 NE09.010 Termostato 135#Nc Faston 90#C/Rond.    
10 11008020 Fascetta termostati riarmo manuale    
11 145853660 Guarniz.tenuta sensore caldaia cia002k    
12 121711020 Boccola x guarnizione sensore in ot    
13 11012424 Ass.sensore ntc caldaia sx/dx    
14 11006304 "Rac.dir.1/8""g.c/resca cald.al.ot/tea" da matr. 9013N5P0014571 
14	 NR07.013	 Resca	Standard	M	1/8x06	NIK	 fino	mat.	9013N5P0014570	
15 NR07.044 Raccordo Standard a T FFF 1/8 NIK    
16 12001180 Nipplo standard mm 1/8x1/8 ott. tea    
17 U043.021 Vite TCBC M5,0x8 UNI 7687 ZNP    
18 9111.319.270 Pomello x braccio    
19	 11013314	 Piastrino	supp.elettrovalv.Phedra	inst.	 fino	mat.	9013N5P0014570	
19 11030938 Supporto e\v Phedra instant da matr. 9013N5P0014571 
20 U043.007 Vite TCBC M3,0x8   UNI 7687 ZNP     
21	 U324.006	 Dado	M4	flangiato	base	dentellata	 	 	 	
22	 11013313	 Piastra	super.supp.caldaia	5p07	instant	 fino	mat.	9013N5P0014570	
22 11029078 Piastra super.supp.caldaia Phedra inst. da matr. 9013N5P0014571 
23 U110.002 Vite aut.TCB 3,5x13  DIN 7981 F ZNP    
24 11011054 Perno x borchia d.8 pom    
25 11011579 Piastra supp.caldaia instant 5p07    
26 12001230 Elettrovalvola 2 vie 24v dc sg650 tea    

solo Instant



Rev. 04  -  11.02.'13

E019.021.015E019.021.15

1 
2 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

13 

3 
4 

5 

2 

12 

8 

14 
15 

2 

2

21 
21 
16

5
21 

21 

17

18

1 
21

19
20

19

21

12 

Pos. Codice NoteDescrizione Codice NoteDescrizione

DISTRIBUTORE AUTOMATICO SAECO PHEDRA TAVOLA 15/15

Pos.
1 11001206 Tubo sil.retin.5x8,9 l=200mm rosa da matr. 9013N5P0014571
1	 9972.343	 Tubo	silicone	telato	5x9	L=200	mm	 fino	mat.	9013N5P0014570
2 NV99.087 Fascetta stringitubo D=11/11,6    
3 NF11.005 Rivetto ITW D 5,5    
4 9972.022 Tubo silicone 5x8 L.2 metri    
5 11005598 Tubo sil.retin.5x8,9 l=160mm rosa da matr. 9013N5P0014571 
5	 9972.342	 Tubo	silicone	telato	5x9	L=150	mm	 fino	mat.	9013N5P0014570	
6 187721658 Pompa ulka ep 8 230 Volt    
7	 9071.098	 Rinforzo	x	pompa	Ulka	 	 	 	
8 149185850 Supporto pompa eaton magic 4002012    
9	 11008017	 Ass.valvola	di	sicurezza	3,5	-	4	bar	 	 	 	
10 140321961 OR 2031 in EPDM    
11 11001054 Rac.90° uscita pompa p0049/b ner. da matr. 9013N5P0014571 
11	 147922100	 Raccordo	90°uscita	pompa	cia002k	 fino	mat.	9013N5P0014570	
12 9972.247 Tubo silicon.5x10 l=2000mm 60 shore    
13	 11014157	 Ass.pompa	230V	Phedra	instant	 fino	mat.	9013N5P0014570	
13 11031448 Ass.pompa new 230V Phedra instant da matr. 9013N5P0014571 
14 11009215 Portagomma resca standard 1/4 x 6    
15 12000880 Turbina digmesa prex plastica d.3    
16 11001208 Tubo sil.retin.5x8,9 l=290mm rosa da matr. 9013N5P0014571 
16	 9972.344	 Tubo	silicone	telato	5x9	L=290	mm	 fino	mat.	9013N5P0014570	
17 11011578 Piastra supporto 3 mixer instant 5p07    
18 U142.008 Panelvit TSP 3,5x12 DIN 7505 A ZNP    
19 NV99.072 Fascetta stringitubo D.11,6/12,3    
20 11024178 Ass.polmone acqua Phedra    
21 12000892 Fascetta oetiker d=9,5 16700004 da matr. 9013N5P0014571 
21	 NV99.036	 Fascetta	stringitubo	d=8,5	 fino	mat.	9013N5P0014570

solo Instant


